ТЫВА PEC ПУ Б ЛИ КАНЫ Н
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»

МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУЦ
Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕРХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН»
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун. с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020 I. №2 с. Кьпыл-Мажалык

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Хурале

представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики

Тыва», при назначении на которые граждане и при замещении которых обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруг (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009

года № 557«Об утверждении перечня должностей федеральной государственной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых

федеральные государственные служащие обязаны представлягь сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», а также в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЭ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 N

925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», Хурал представителей муниципального района

«Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить должность Председателя Контрольно-счетного органа

муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»,

при назначении на который граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Хемчиктин

сылдызы» и размещению на официальном сайте администрации Барун-

Хемчикского кожууна

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования